

---

# A.L.T. Entreprise ApS

**CVR-nr.: 43279343**

Bregnerødgade 12 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/02/2025**

---

**Caroline Viskum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A.L.T. Entreprise ApS  
Bregnerødgade 12 1 th  
2200 København N  
e-mailadresse: alt-enterpriseaps@outlook.dk  
CVR-nr.: 43279343  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage istandsættelse, renovering og almindelig vedligeholdelse af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>425.304</b>	<b>299.765</b>
Personaleomkostninger		-376.445	-341.081
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>48.859</b>	<b>-41.316</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		235	535
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>49.094</b>	<b>-40.781</b>
Skat af årets resultat		-10.826	9.690
<b>Årets resultat</b>		<b>38.268</b>	<b>-31.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.268	-31.091
<b>I alt</b>		<b>38.268</b>	<b>-31.091</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	9.000
Tilgodehavende skat		2.174	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.174</b>	<b>9.000</b>
Likvide beholdninger		129.389	72.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>131.563</b>	<b>81.968</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>131.563</b>	<b>81.968</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		38.724	456
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>78.724</b>	<b>40.456</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.839	41.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.839</b>	<b>41.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.839</b>	<b>41.512</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>131.563</b>	<b>81.968</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret